[image: image1.jpg]

ĐOÀN TN – HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

____________________________
BCH TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
Số: 01/HD-BCH/MHX2009
	TP.Hồ Chí Minh, ngày 4 tháng 6 năm 2009

HƯỚNG DẪN

V/v Đăng ký tham gia chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh 2009

Các bạn Đoàn viên, thanh niên – Hội viên thân mến !

Mùa hè năm nay chúng ta sẽ tham gia chiến dịch tình nguyện tại địa bàn Quận 8, Quận 12 – Tp. Hồ Chí Minh; Huyện Tiểu Cần – Tỉnh Trà Vinh theo đơn đăng ký đặt hàng của đia phương và phân công của Ban chỉ huy chiến dịch cấp thành. Thời gian: Từ 12 tháng 07 đến 15 tháng 08 năm 2009.

1. Đối tượng:

- Tất cả các bạn Sinh viên – Học sinh trong trường.

           - Cán bộ giáo viên – CNV.

2. Số lượng : 120 quân
a. 100 quân thường trực tại địa bàn Huyện Tiểu Cần – Tỉnh Trà Vinh thưc hiện các nhiệm vụ thường xuyên theo kế hoạch (Được xây dựng căn cứ kết quả khảo sát thực tiễn tại địa phương). tham gia 05 đội hình chuyên (Mỗi đội 20 người ).

b. 20 quân tham gia không thường trực tại địa bàn mặt trận Quận 8, Quận 12.
3. Tiêu chuẩn – Yêu cầu:

           - Có tinh thần thái độ tích cực, nhiệt tình, nghiêm túc, có sức khoẻ tốt.

           - Là sinh viên – học sinh: Điểm trung bình học tập từ Trung Bình trở lên. đảm bảo khi tham gia chiến dịch không ảnh hưởng tới việc học tập, thi cử.

           - Là CBGV – CNBV: đảm bảo khi tham gia không ảnh hưởng đến công tác.

           - Được sự chấp thuận của gia đình.

4. Nếu hội đủ các điều kiện trên và thực sự mong muốn làm một việc gì đó có ích cho xã hội trong mùa hè này, mời bạn nhận đơn tại VP Đoàn – Hội SV (C302) và gửi về trước ngày 12 tháng 06 năm 2009. (mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ: hoisinhvienstu@gmail.com hoặc: http://www.hoisinhvienstu.com; www.stu.edu.vn .
5. Trên cơ sở phiếu đăng ký, Ban chỉ huy chiến dịch cấp trường sẽ lựa chọn những thành viên đủ tiêu chuẩn và đăng ký sớm nhất tham gia chiến dịch.  Danh sách cụ thể sẽ được thông báo trên bảng tin của Đoàn – Hội – Ban hỗ trợ SV tại  cơ sở 2 (Kèm lịch tập huấn và lịch ra quân) sau ngày 12 tháng 06 năm 2009. Mời các bạn thường xuyên theo dõi để nắm thông tin (xem thông tin tại website của trường).

BAN CHẤP HÀNH HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

	ĐOÀN TN – HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

__________________________
BCH TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
	TP.Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm 2009

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Tham gia chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh 2009
(Xem kỹ hướng dẫn mặt sau. Đơn ghi đầy đủ thông số mới được tiếp nhận.

Cán bộ Đoàn – Hội dùng chung mẫu đơn này)

Tôi tên là:
Nam/ Nữ

Sinh ngày:
 Nơi sinh

Quê quán:

Địa chỉ thường trú:
ĐT:

Địa chỉ liên lạc:
ĐT:

Thuộc khoa:
 Lớp
MSSV

Chức vụ trong chi đoàn, đoàn khoa:

Ngày vào Hội Sinh viên (Nếu chưa vào Hội thì ghi rõ):

Ngày vào Đoàn (Nếu chưa vào Đoàn thì ghi rõ):

Nơi vào Đoàn:

Năng khiếu:

Điểm TBHK 1 NH 2008 – 2009 (Nếu chưa biết phẩy thì ghi rõ là nợ bao nhiêu môn):

Nay tôi làm đơn này để tự nguyện đăng ký tham gia chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh 2008 và có thể tham gia một trong các đội hình sau:

a. Đội hình chuyên xây dựng : (
b. Đội hình chuyên kỹ thuật điện : (
c. Đội hình chuyên tuyên truyền VSATTP; Kẻ vẽ bảng tuyên truyền …: (
d. Đội hình chuyên công tác xã hội (ôn tập hè, dậy Anh văn, giúp đỡ gia đình chính sách….)  : (
e. Đội hình chuyên Phổ cập tin học : (
f. Đội hình thường trực, Văn nghệ xung kích : (
Tội đăng ký tham gia tại mặt trận:

1. Mặt trận Quận 8: (
2. Mặt trận Quận 12: (
3. Mặt trận Huyện Tiểu Cần –  Tỉnh Trà Vinh: (

	TP. Hồ Chí Minh, ngày……tháng 6 năm 2009
Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)

----------------------------------------